
Přihlášení Přihlášení Přihlášení Přihlášení

uchazec01 uchazec02 uchazec03 uchazec04

Opravňuje ke vstupu ve spojení s dokladem totožnosti 

na rekvalifikační kurz od 03.06. až 17.06. 2024 od 

13,45 hodin do skončení výuky.

Heslo

RekvalifikaceUP04

EOADC je realizátor rekvalifikačního kurzu, který je 

projektem Úřadu práce ČR, Kontaktní pracoviště 

Děčín. Případné požadavky na uvolnění v nezbytném 

doložitelném případě, řešte s odpovědnou osobou, ing. 

Kučerou. 

Opravňuje ke vstupu ve spojení s dokladem totožnosti 

na rekvalifikační kurz od 03.06. až 17.06. 2024 od 

13,45 hodin do skončení výuky.

Heslo

RekvalifikaceUP03

EOADC je realizátor rekvalifikačního kurzu, který je 

projektem Úřadu práce ČR, Kontaktní pracoviště 

Děčín. Případné požadavky na uvolnění v nezbytném 

doložitelném případě, řešte s odpovědnou osobou, ing. 

Kučerou. 

Opravňuje ke vstupu ve spojení s dokladem totožnosti 

na rekvalifikační kurz od 03.06. až 17.06. 2024 od 

13,45 hodin do skončení výuky.

Heslo

RekvalifikaceUP02

EOADC je realizátor rekvalifikačního kurzu, který je 

projektem Úřadu práce ČR, Kontaktní pracoviště 

Děčín. Případné požadavky na uvolnění v nezbytném 

doložitelném případě, řešte s odpovědnou osobou, ing. 

Kučerou. 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_041/0007765

Úřad práce ČR
Kontaktní pracoviště Děčín

U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín

Úřad práce ČR
Kontaktní pracoviště Děčín

U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín

Úřad práce ČR
Kontaktní pracoviště Děčín

U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín

DOCHÁZKOVÁ KARTIČKA DOCHÁZKOVÁ KARTIČKA DOCHÁZKOVÁ KARTIČKA
NPO – vzdělávám se v DIGINPO – vzdělávám se v DIGI NPO – vzdělávám se v DIGI

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_041/0007765

ADRESA: Evropská obchodní akademie

Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I

LEKTOR: Václav Holoch, mobil: 608 944 244

e-mail: vaclav.holoch@seznam.cz

LEKTOR: Václav Holoch, mobil: 608 944 244

e-mail: vaclav.holoch@seznam.cz

jméno a příjmení

ODPOVĚDNÁ OSOBA

Ing. Ladislav Kučera, mobil: 774032601

e-mail: ladislav.kucera@seznam.cz

ODPOVĚDNÁ OSOBA

Ing. Ladislav Kučera, mobil: 774032601

e-mail: ladislav.kucera@seznam.cz

ADRESA: Evropská obchodní akademie

Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I

ADRESA: Evropská obchodní akademie

Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I

ADRESA: Evropská obchodní akademie

Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I

LEKTOR: Václav Holoch, mobil: 608 944 244

e-mail: vaclav.holoch@seznam.cz

LEKTOR: Václav Holoch, mobil: 608 944 244

e-mail: vaclav.holoch@seznam.cz

ODPOVĚDNÁ OSOBA

Ing. Ladislav Kučera, mobil: 774032601

e-mail: ladislav.kucera@seznam.cz

ODPOVĚDNÁ OSOBA

Ing. Ladislav Kučera, mobil: 774032601

e-mail: ladislav.kucera@seznam.cz

Úřad práce ČR
Kontaktní pracoviště Děčín

U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_041/0007765

jméno a příjmení

DOCHÁZKOVÁ KARTIČKA
NPO – vzdělávám se v DIGI

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_041/0007765

jméno a příjmení

Opravňuje ke vstupu ve spojení s dokladem totožnosti 

na rekvalifikační kurz od 03.06. až 17.06. 2024 od 

13,45 hodin do skončení výuky.

Heslo

RekvalifikaceUP01

EOADC je realizátor rekvalifikačního kurzu, který je 

projektem Úřadu práce ČR, Kontaktní pracoviště 

Děčín. Případné požadavky na uvolnění v nezbytném 

doložitelném případě, řešte s odpovědnou osobou, ing. 

Kučerou. 

Jméno a příjmení Jméno a příjmení Jméno a příjmení Jméno a příjmení


